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TOTAL  

Matrículas Cursos de Artes 
Plásticas
Transferencias corrientes del 
Ayuntamiento
Subv. Fundación Rafael Botí para 
la E.L.A.P.

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA DERECHOS 

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS 
RECONOCIDOS 

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON 
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS 
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO 
PREVISION

(10=7-3)

DERECHOS 
ANULADOS

 (5)

DERECHOS 
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 11.000,00

 73.770,00

 6.000,00

 11.000,00

 73.770,00

 6.000,00

 7.877,50

 66.942,50

 5.500,00

 50,00  7.827,50

 66.942,50

 5.500,00

 7.827,50

 60.442,50

 5.500,00

 6.500,00

-3.172,50

-6.827,50

-500,00

 90.770,00  0,00  90.770,00  80.320,00  50,00  0,00  80.270,00  73.770,00  6.500,00 -10.500,00

39902

40000

46100

ORG. ECON.
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Firmado por La Interventora BURGOS MERIDA ANA BELEN el 21-06-2023
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Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.priegodecordoba.es


